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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR MAT
Nr. Serial 000048
LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR SIPERFAQESOR
Nr. 1O  Prot,dats 92 /10 /2o

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR MAT

Nr._§ ,dats 50/ C9 / 202

Emri i individit/subjektit: “KOXHERRI ENERGJI” SHPK
I regjistruar si subjekt me kéto t& dhéna (NID/ NIPT): L17231401M

Baseni Ujor: MAT

Qarku: DIBER

Bashkia/ Njésia administrative: BULQIZE

Koordinatat e veprimtarisé: VM1 X=519996 Y=4587417 =971 m.m.n.d

VM2 X=520429 Y=4587122 7Z=970 m.m.n.d

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: PER PRODHIM
HIDROENERGJIE (H/C KOXHERRI)

Prurja mesatare vjetore Qmes1= 380 I/s Qumes2= 210 I/s
Prurja ekologjike Qeko1= 18 I/s Qekoz= 10 U/s
Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim Quiogi=280 Us Quogz= 120 /s
Véllimi i rrjedhés s€ kthyer (nése ka) 53568000 l/dité

Koordinatat ku do t& shkarkohet rrjedha e kthyer:

X=518613 Y=4587031 Z 844 m.m.n.d |
Koordinatat e shkarkimit t& ujérave t& p&rdorura

X=518613 Y=4587031 Z 844 m.m.n.d
Sipérfaqja e tokes, s cilés i shérben p&rdorimi i pjit (n€ rastin e ujitjes) nuk ka (ha)

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (n&se ka): [Sipas kushteve té lejes




